РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 г.                                     с. Учкекен                                           № 211

Об  установке мемориальной доски
Тамбиеву Солтан-Хамиту Хаджи-Мурзаевичу

    В целях увековечения памяти Тамбиева Солтан-Хамита Хаджи-Мурзаевича, в соответствии с решением №18 от 06.08.2014г. Совета Малокарачаевского муниципального района «Об утверждении положения о порядке установки мемориальных досок и памятных знаков на территории  Малокарачаевского муниципального района», Уставом Малокарачаевского муниципального района, Совет Малокарачаевского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную  доску  Тамбиеву Солтан-Хамиту Хаджи-Мурзаевичу, на фасаде здания РГБУЗ «Малокарачаевская районная больница» (поликлиника) расположенном по адресу: Малокарачаевский район, с. Учкекен ул. Ленина, д. 47 .
2. Опубликовать  настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского  муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета 			                                                У.Х.Тамбиев